Директору МБОУСОШ с.Знаменское

Башмаковского района Пензенской области

                               Коширец И.В.

                                                         от выпускника (цы) 9  класса

                                                    МБОУСОШ с.Знаменское

                                                                                   _______________________________

                                                                                прописка_____________________________

                                                     _____________________________________

                                                            проживает____________________________

домашний телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в 10  класс МБОУСОШ с.Знаменское Башмаковского района

Пензенской области

Обязуюсь  выполнять Устав школы.

              Дата _________________

                                                                                                  Подпись ___________________

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

1. Ф.И.О. отца, телефон.

 ________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

2. Ф.И.О. матери, телефон.

 _________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________